[image: ]

[bookmark: _GoBack]           INDICAÇÃO Nº                                        06/2017

                     Senhor Presidente:

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUE REALIZE A VISTORIA NA TAMPA DE BUEIRO, LOCALIZADO NA RUA. EGITO, BAIRRO JD. DAS NAÇÕES.

                         INIDICO, ao sr. Prefeito Municipal, nos termos regimentais, que se digne S. EXA. Determinar ao setor competente da administração, que realize vistoria na tampa de bueiro localizado na rua. Egito próximo ao nº 200 no jd. Das Nações.

                          Essa solicitação se justifica tendo em vista que este bueiro, já está a vários dias sem a devida tampa de proteção, causando sérios risco de acidente, aos veículos e pedestres que transitam neste local.

                            SALA DAS SESSÕES, 11 de janeiro de 2017.

                                           EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                     Vereador- PPS
image1.png
PROTOCOLO 120/2017 - 12/01/2017 08:31